
Uchwała  Nr LXII / 743 / 2006  

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  25 kwietnia 2006 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U.  
z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104,zm.Dz.U.z 2005 r. Nr 169,poz.1420 ) – Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały 
niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

Nr LXII/743/2006
z dnia 25.04.2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
758 Różne rozliczenia 508 756 799

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 508 756

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 508 756

75832
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów 799

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 799
Razem: 508 756 799
Ogółem zwiększenie dochodów 507 957 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta

Nr LXII/743/2006
z dnia  25.04.2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia
801 Oświata i wychowanie 424 689

80101 Szkoły podstawowe 55 592
wydatki bieżące,w tym: 55 592

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 55 592

80110 Gimnazja 222 057
wydatki bieżące,w tym: 222 057

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 222 057

80120 Licea ogółnokształcące 124 054
wydatki bieżące,w tym: 124 054

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 124 054

80123 Licea profilowane 22 986
wydatki bieżące,w tym: 22 986

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 22 986

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83 268
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 40 992

wydatki bieżące,w tym: 40 992

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 40 992

85410 Internaty i bursy szkolne 42 276

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 42 276
Razem: 507 957

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
                                                                      (-) Kazimierz Cabak


